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4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Anahtar Terim

Rol
İnsanların yaptıkları şeyler...

Hayır! Erkekler ve kadınlar arasındaki rolleri ayıran hiçbir ayet yoktur. 
Kutsal Kitap hiçbir zaman “liderlik erkeğe aittir” veya “yemek pişirmek 
kadına aittir” dememiştir. Gerçek tanımıyla, roller birbirinin yerine 
geçebilir. Bir işi birden fazla kişi yapabilir. Genellikle kültürel bağlam, bir 
işin erkek mi kadın mı tarafından yapılacağını belirler. Ancak Hıristiyan 
liderlik söz konusu olduğunda, bazı insanlar rolün tanımını değiştirerek liderliği sabit, kalıcı ve cinsiyete dayalı olarak tanımlamışlardır.

 
 
 
 
 
 
 
 

“Rollere bağlılığın” kısa tarihi
Hemen hemen tüm eski Kilise Babaları, erkeklerin kadınlardan üstün olduğuna inanıyordu. 1960'lardan önceki tüm
İncil yorumları, “Erkekler ilk ve üstündür. Kadınlar ikincil ve altta kalır” diyordu. Ancak 1960'larda Batı'da Kadın Hakları
Hareketi güç kazandı ve kadınlar daha güçlü bir ses elde etti. Teologlar, kültür nedeniyle “üstün/altta kalmak”
kelimelerinin revize edilmesi gerektiğini fark etti. Bazı teologlar, erkek egemenliğini nasıl koruyabileceklerini, ancak
bunu nazik bir şekilde nasıl ifade edebileceklerini merak ettiler. Sonra 1977'de, “Erkek ve Kadınların Rol İlişkisi Üzerine
Yeni Ahit Öğretisi” adlı kitap, hiyerarşik Hıristiyanlara yeni bir terminoloji kazandırdı: “Erkekler ve kadınlar özünde
eşittir, ancak rollerinde farklıdır.” Yazar, kadınların doğaları veya varlıkları bakımından altta olmadıklarını, ancak rol,
işlev ve otorite bakımından altta olduklarını söyledi. Kısa süre sonra, teologlar rolleri belirlediler, rolleri sıraladılar ve
kadınlara belirli rolleri kapattılar. Kadınların altta kalmasını kalıcı hale getirdiler ve çoğu, destek almak için bunu Üçlü
Birlik'e dayandırdı.
 
Üçlü Birlik sonsuza dek eşitsiz (bağımlı) mı? Ne?!
Yazar ayrıca erkeklerin ve kadınların “farklı”, yani “eşit olmayan” olduğunu iddia etti. Görüşünü savunmak için, Üçlü Birlik içindeki
erkek ve kadının “rollere bağlılığını” temel aldı! Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un işlerini sıralayarak, Üçlü Birlik'in otorite, güç ve irade
açısından sonsuza dek eşit olmadığını iddia etti. Günümüzde bazı tanınmış Kutsal Kitap öğretmenleri de, “emir veren Baba” ve
(enkarnasyonda gördüğümüz) “itaatkar Oğul”un sonsuza kadar sürdüğünü iddia etmektedir. Kalıcı erkek egemenliği ve kadın
itaatini savunmak için Üçlü Birlik'i çarpıtan Kutsal Kitap öğretmenlerine karşı dikkatli olun.    
 

Tanrı, erkek ve kadını işlerine göre değil, biyolojik özelliklerine göre ayırır.
 
Sonuç
Üçlü Birlik'i rahat bırakın! “Roller” teolojik doğrulukla 
konuşmak için berbat bir yoldur. Erkekler ve kadınlar 
özünde kesinlikle eşittirler ve kesinlikle cinsiyet/biyoloji 
ile farklılaşırlar, Tanrı'nın onlara istediği gibi yetenekler 
bahşetme yeteneği ile değil. Tanrı, dünyayı yönetmek 
için hem erkeği hem de kadını yarattı (Yaratılış 1:28)! 

 Sample “role” questions for men and women:
       Whose role is baking?                       Whose role is being a chef at a restaurant?          Whose role is disciplining children?
       Whose role is flying airplanes?        Whose role is working in a factory?                        Whose role is sewing clothes?
       Whose role is teaching children?    Whose role is defending helpless people?             Whose role is farming/gardening?
       Whose role is making the bed?       Whose role is governing a city, state, or nation?  Whose role is weaving baskets?
       Whose role is cutting lawn grass?   Whose role is news broadcasting?                          Whose role is praying?
       Whose role is changing diapers?     Whose role is managing finances?                          Whose role is witnessing the Gospel?
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Kutsal Kitap hiç erkek/kadın için “rollerden” bahseder mi?


